
 

 

Comune di Osini 

Provincia di Nuoro 

Piazza Europa n. 1 – 08040 – Osini (NU) - telefono: 0782/79031 - fax: 0782/787004  

PEC protocollo@pec.comune.osini.nu.it – Sito Istituzionale www.comune.osini.nu.it 

 

Prot. n. 5100 Osini, li 31/12/2019 
 

 

BANDO DI GARA 

 
 
SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE: 

COMUNE  DI OSINI, P.zza Europa n. 1 – 08040 Osini (NU) - www.comune.osini.nu.it. - Tel. 

0782/79031 - Fax 0782/787004. – PEC: protocollo@pec.comune.osini.nu.it - Codice NUTS 

ITG2A. 

 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: 

Lavori: “L.R. 14/99 – Illuminazione Pubblica”. 

CUP H57I19000020002 - CIG 8157771597 - Codice CPV: 50232000 – 0. 

 
Importo: Euro 92.312,38 di cui Euro 89.912,38 a base d’asta per lavori a corpo ed Euro 2.400,00 

per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: 

Soggetti ammessi alla gara: O.E. ex art.45 D.Lgs 50/2016  

Requisiti di partecipazione:  

a) iscrizione C.C.I.A.A;  

b) assenza motivi di esclusione art. 80 D.Lgs. 50 /2016 e s.m.i.;  

c) possesso attestazione S.O.A in corso di validità nella seguente categoria e classifica: Cat. 

prevalente: OG10 

 o, in alternativa, 

i requisiti di cui all’articolo 90 del d.P.R. n. 207/2010 e ss.mm.ii. 

 

http://www.comune.osini.nu.it/
mailto:protocollo@pec.comune.osini.nu.it


 

 

Comune di Osini 

Provincia di Nuoro 

Piazza Europa n. 1 – 08040 – Osini (NU) - telefono: 0782/79031 - fax: 0782/787004  

PEC protocollo@pec.comune.osini.nu.it – Sito Istituzionale www.comune.osini.nu.it 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA: 

Procedura aperta di cui all’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., col criterio di aggiudicazione del 

minor prezzo di cui all’art. 36, comma 9bis, D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., ed esclusione ex art.97 c.8 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

Indirizzo al quale i documenti di gara sono disponibili: 

La documentazione di gara è presente sia sul sistema “SardegnaCAT” della Regione Sardegna sia 

sul sito Internet del Comune di Osini: www.comune.osini.nu.it. nella sez. “Amministrazione 

Trasparente” - “Bandi di gara”. 

Scadenza e modalità presentazione offerte: 

Offerte da presentare mediante il sistema telematico della Regione Sardegna denominato 

“SardegnaCAT” ai sensi della L.R. 2/2007 e s.m.i., al quale è possibile accedere attraverso 

l’indirizzo internet: www.sardegnacat.it entro le ore 23.59 del 19 Gennaio 2020. 

 
Data apertura offerte: 

20 Gennaio 2020 alle ore 10.30 presso la sede del Comune di Osini, in Osini, Piazza Europa, 1 – 

08040 - Osini (NU). 

 
SEZ. VI: ALTRE INFORMAZIONI: 

Procedure di ricorso: TAR Sardegna, Via Sassari 17 – 09124 Cagliari.  

RUP: Geom. Bruno Caboi. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Geom. Bruno Caboi 


		2019-12-31T17:19:42+0100
	CABOI BRUNO




